公 告

受
文

者

全體住戶

發 文 幸福璞園管理委員會

日 期 112年 09月 27日

編 號 公字第 1120927001號

主旨：有關大型廢棄物之處理及放置地點

說明：巨大廢棄物係指一般家庭或住戶所產生之體積龐大廢棄家具(彈簧

床墊、床組、手推車、腳踏車、電風扇、沙發、桌椅、櫥櫃、大型行李

箱、家電用品(抽油煙機、瓦斯爐、大型飲水機、電視機、電冰箱、洗衣

機、冷氣機)、樹枝及個人自行修繕之非石材類廢棄物(以環保局清潔隊依

實際收運數量或是否為裝修業主修繕認定是否可收運)，裝潢廢棄物請民

眾自行委外處理。住戶可自行聯繫新莊清潔隊，預約電話:02-2201-9811;

或請服務中心代為聯繫，需告知丟棄物品及數量;另丟棄地點為拾花花藝

店面前方紅磚道上(如圖示)EX:假設隔天清潔隊來收，請住戶於晚上

22:00後才可將廢棄物放置在指定區域。

特 此 公 告 週 知

幸福璞園管理委員會 敬啟